

Pressupost

MILLORA NÚM.2

Obra 01 Pressupost 0001
 Capítol 02 Sala magatzem pou
 Títol 3 01 Enderroc

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2140-4RRN	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 1)	12,46	1,000	12,46
2	P21Z2-4RXK	m	Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum (P - 3)	8,97	35,600	319,33
3	P214T-4RQH	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	13,70	35,600	487,72
4	P2R5-DT16	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 4)	17,32	9,365	162,20
TOTAL Títol 3			01.02.01			981,71

Obra 01 Pressupost 0001
 Capítol 02 Sala magatzem pou
 Títol 3 02 Obra civil

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEKI-HAFX	u	Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixeta de malla metàl·lica, de 400x325 mm, aletes en Z i fixada al bastiment (P - 8)	127,81	2,000	255,62
2	P61B0-45HL	m2	Paret passant per a tancament de gruix 200 cm amb bloc de formigó cel·lular curat en autoclau HCA, encadellat, categoria I, segons UNE-EN 771-4, de 625x250x200 mm i densitat 500 kg/m3, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta (T) segons UNE-EN 998-2 (P - 5)	53,54	42,000	2.248,68
3	P89H-4V72	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pasta plàstica de picar amb acabat picat o gotejat, amb una capa d'imprimació al làtex diluït i una d'acabat (P - 6)	8,99	42,000	377,58
4	PAS2-5QQ1	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C60, de dues fulles batents, per a una llum de 140x210 cm, preu alt, col·locada (P - 7)	778,28	1,000	778,28
TOTAL Títol 3			01.02.02			3.660,16

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	4.641,87
6 % Benefici industrial SOBRE 4.641,87.....	278,51
13 % Despeses indirectes SOBRE 4.641,87.....	603,44
2 % Seguretat i salut SOBRE 4.641,87.....	92,84
Subtotal	5.616,66
21 % IVA SOBRE 5.616,66.....	1.179,50
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 6.796,16

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS MIL SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)
